様式第８号(要綱第１１条関係)

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日

　　福島市長

住　所

申請者　ふりがな
氏　名
電　話

　福島市ブロック塀等撤去助成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	指令日
	　令和　年　　月　　日
	指令番号
	福島市指令第　　　　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等の名称
	福島市ブロック塀等撤去助成事業補助金

	補助事業等の内容
	　ブロック塀等の取り壊し

	補助事業等の
施行場所
	　福島市

	補助事業等の
経費精算額
	計画額

	円
	確定額

	円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額

	円
	確定見込額

	円

	着手・完了年月日
	着手
	令和　年　 月　 日
	完了
	令和　年　 月　 日

	ブロック塀等
	取り壊しブロック塀等の総面積
	塀：

	㎡
	門柱等：

	㎡

	補助対象ブロック塀等の総面積
	塀：

	㎡
	門柱等：

	㎡

	添付書類
	□ 契約書等の写し
□ 領収書の写し
□ 完了時写真
□ 産業廃棄物管理票のＡ票
又は電子マニフェストシステム（受渡確認票）の写し

	摘要

	　写真台紙（施工後）